DECLARAÇÃO DE VOTO ao PLP 136/23

(Do Sr. Deputado Federal MAURICIO MARCON)

Trata-se de declaração

de voto ao DTQ 7/PL do

PLP 136/23, necessária

devido a problemas no

aplicativo INFOLEG.

PLP 136/23

Voto NÃO

Ao DTQ 7 - PL - Destaque para Votação em Separado do inciso I, do art. 18, do

Substitutivo apresentado ao PLP 136/23, para fins de sua supressão.

Impossibilidade de votação no aplicativo INFOLEG, vide imagem:

*C
D2

37
16

29
46

90
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mauricio Marcon
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237162946900

DV
T

n.
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

09
/2

02
3

19
:3

8:
07

.5
10

 -
M

ES
A

DV
T

5
=>

 P
LP

 1
36

/2
02

3

 Não foi possível a realização de votação no último item deliberado

em plenário, na sessão de 14/09/2023.

 Trata-se de item “Destaque 7 – PL”, apresentado ao PLP 136/23.

 Requer-se, pois, a retirada de eventual efeito administrativo da

presente votação, mormente considerando a realização de votação, por

parte do Parlamentar, em TODAS as demais votações.

Sala das Sessões, em 14 de setembro de 2023.

Mauricio Marcon

Deputado Federal

PODE/RS

*C
D2

37
16

29
46

90
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mauricio Marcon
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237162946900

DV
T

n.
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

09
/2

02
3

19
:3

8:
07

.5
10

 -
M

ES
A

DV
T

5
=>

 P
LP

 1
36

/2
02

3